
Povzbuzení
Co vás samotné povzbudí, když ztrácíte odvahu a chuť,

přestáváte si věřit a nemáte sílu pokračovat v tom, co se
vám nedaří úplně snadno? Zkuste níže uvedené věty

změnit tak, aby vás samotné povzbudily. 

Úplně stejně vnímají povzbuzující slova děti - 
to, co jim říkáte jim může sílu dodat, nebo naopak vzít. 

Kdybys to neodkládala, 
šlo by ti  to snáz, že?

CO VÁS SPÍŠ POVZBUDÍ, KDYŽ JSTE ÚKOL
ODKLÁDALA A NESTÍHÁTE?

Jitka s tím měla taky dost
práce, ale zvládla to.

Podívej se na ni!

CO VÁS SPÍŠ POVZBUDÍ, KDYŽ JE PRO VÁS
OBTÍŽNÉ NĚCO, S ČÍM SOUSEDKA NEMÁ

PORBLÉM?

Udělej to,  jak ti  to říkám,
nevymýšlej hlouposti a

nebudeš tím mít problém!

CO VÁS SPÍŠ POVZBUDÍ, KDYŽ HLEDÁTE NOVÝ
PŘÍSTUP K ŘEŠENÍ PROBLÉMU A DRUHÝ ČLOVĚK

VÁM DÁVÁ POKYN, JAK MÁTE POSTUPOVAT?

Počkej,  nejde ti  to,  
dodělám to sám! 

No vidíš a je to!

CO VÁS SPÍŠ POVZBUDÍ, 
KDYŽ SE VÁM NEDAŘÍ ÚPLNĚ IDEÁLNĚ,

ALE ÚKOL JE TŘEBA DOKONČIT.

No ty seš teda 
ŠIKULKA!

CO VÁS SPÍŠ POVZBUDÍ, 
K DALŠÍ PRÁCI NEŽ TOTO SLOVO?


